Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

Администрация

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.04.2015г.

                  №  530-п
г. Усть-Кут

«О внесении изменений в

постановление  Администрации

Усть-Кутского муниципального

образования от 06.09.2013 г.№ 1332-п»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 179 Бюджетного  кодекса РФ, Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Внести следующие изменения в муниципальную программу «Доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп населения» на 2014-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации Усть-Кутского муниципального образования от  06.09.2013 г. № 1332-п (далее Программа) (с изменениями, внесенными постановлением Администрации УКМО от 24.03.2015 г. № 410-п):

  1.1.  Раздел 4 «Перечень мероприятий программы»   изложить в новой редакции согласно  Приложению  № 1  к настоящему постановлению.

  2. Обнародовать настоящее  постановление на официальном сайте  Администрации Усть-Кутского муниципального образования.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра  по социальным вопросам Администрации Усть-Кутского муниципального образования Логинову О.И.

Мэр Усть-Кутского

муниципального  образования

                  В.П. Сенин
       Приложение №1
                      к  постановлению Администрации УКМО

                           от 22.04.2015г.  № 530-п
4. ПЕРЕЧЕНЬ  МЕРОПРИЯТИЙ  ПРОГРАММЫ

	№

п/п
	Наименование программных мероприятий
	Срок исполнения
	Объем финансирования тыс.руб.
	Источник финансирования
	Исполнитель программных мероприятий

	Всего:
	в том числе по годам

	2014
	2015

	Отдел культуры, отдел капитального  строительства комитета жилищной политики, коммунальной инфраструктуры, транспорта  и связи Администрации УКМО

	1.
	Устройство  и установка пандусов, приобретение и установка новых  дверных блоков в МКУК «Усть-Кутская меж поселенческая  библиотека» УКМО
	2015 г.
	80,0
	0
	80,0
	Местный бюджет
	Отдел культуры, Отдел капитального строительства комитета  по жилищной политике, коммунальной инфраструктуре , транспорту и связи  Администрации УКМО

	2.
	Подписка на  специальные периодические издания для слабовидящих
( аудиокниги, электронные носители, диски)
	2014 г.
	40,0
	40,0
	0
	Местный бюджет
	Отдел культуры, Отдел капитального строительства комитета  по жилищной политике, коммунальной инфраструктуре, транспорту и связи  Администрации УКМО

	Итого по разделу:

	2014-2015 гг.
	120,0
	40,0
	80,0
	Местный бюджет

	Управление образованием УКМО, общеобразовательные организации

	1.
	Устройство пандусов в  МОУ СОШ №9 УКМО
	2015 г.
	100,0
	0
	100,0
	Местный бюджет
	Управление образованием УКМО, МОУ СОШ №9

	2.
	Устройство пандусов в МОУ СОШ № 10 УКМО
	2014г.
	150,0
	150,0
	0
	Местный бюджет
	Управление образованием, МОУ СОШ № 10 УКМО

	3.
	Устройство пандусов в МОУ СОШ № 4 УКМО
	2014г.
	60,0
	60,0
	0
	Местный бюджет
	Управление образованием, МОУ СОШ №4 УКМО

	4.
	Устройство пандусов в МОУ СОШ №8 УКМО
	2015 г.
	100,0
	0
	100,0
	Местный бюджет
	Управление образованием УКМО, МОУ СОШ №8

	5.
	Устройство пандусов в МОУ СОШ №2 УКМО
	2015 г.
	50,0
	0
	50,0
	Местный бюджет
	Управление образованием УКМО, МОУ СОШ №2

	6.
	Устройство пандусов в МОУ СОШ №5 УКМО
	2015 г.
	50,0
	0
	50,0
	Местный бюджет
	Управление образованием УКМО, МОУ СОШ №5

	Итого по разделу:
	2014-2015 гг.
	510,0
	210,0
	300,0
	Местный бюджет

	МКУ «Спортивно-оздоровительный центр»

	1.
	Устройство пандусов в СДЦ «Нефтяник»
	2015г.
	120,0
	0
	120,0
	Местный бюджет
	МКУ «Спортивно-оздоровительный центр»

	Итого по разделу:
	2015 г.
	120,0
	0
	120,0
	Местный бюджет

	ВСЕГО, в целом по разделам
	2014-2015 гг.
	750,0
	250,0
	500,0
	Местный бюджет

Начальник Управления

Образованием УКМО

С.Д. Скажутин

Начальник ФЭО

 Управления образованием УКМО

И.В. Меркурьева